Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 16, DE 15 DE AGOSTO DE 2018.

“DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA PRÁTICA PARA OS CARGOS DE
MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Clairton Carboni, Prefeito Municipal de Tenente Portela, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o

RESULTADO PRELIMINAR de notas, por ordem alfabética, das PROVAS

PRÁTICAS PARA OS CARGOS DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS,

do Concurso Público nº 001/2018, do Município de Tenente Portela, de acordo com

o Edital 01, de 11 de maio de 2018 e Edital nº 14, de 1º de agosto de 2018, abrindo

prazo para recurso nos dias 16, 17 e 18 de agosto de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 15
DE AGOSTO DE 2018.

       Clairton Carboni
      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 15 de agosto de 2018.

Salete Bettio Sala

Secretaria de Finanças

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA

Nº DE
ORDEM NOME NOTA

1.  ANDRÉ RODRIGO SGANDERLA 100

2.  CLAUDIOMIRO JOSÉ DA SILVA 97

3.  DIEGO DA LUZ ALVES  DECLASSIFICADO

4.  DIEISON MIKAEL JOST 95

5.  DORIVAL LÚCIO AMARAL MACHADO DECLASSIFICADO

6.  EDIVAN MICHEL MAHLKE 98,5

7.  EVERTON LUIS SEHNEM  99,5

8.  ILSON VILLANI JUNIOR DECLASSIFICADO

9.  ISMAEL CESAR GANZER DECLASSIFICADO

10.  LORIVAL TOSSIN NÃO
COMPARECEU

11.  LUCIANO BONAZZA 99

12.  LUIS FERNANDO VILLANI 97,5

13.  MAIRO JULIANO RATZLAFF DECLASSIFICADO

14.  MARCOS SANTOS DE LIMA NÃO
COMPARECEU

15.  PAULO CESAR GRABIN 96

16.  RENAN DIEGO PAULA DA SILVA  97

17.  ROGERIO LUIS SCHNEIDER 100

18.  RONI SILVA DO NASCIMENTO 94

19.  VAIRÃO PAULO CARNIEL NÃO
COMPARECEU

20.  VILSON DA SILVA MULLER  96

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROVA PRÁTICA DE OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº DE
ORDEM NOME NOTA

1.  ALISSON KUNDE DE MORAIS  65

2.  CAIO DOMINGOS ZATTI 95

3.  DIONATAN DE SOUZA NÃO
COMPARECEU

4.  DIONELSER SEIDENFUS 93

5.  EVANDRO AUGUSTO TAMIOZZO  59

6.  FRANCISCO SALES ANDOLHE  95

7.  GUSTAVO PUTZKE 37

8.  ITANEI PRATES 94

9.  JONES CLEDIR WESTPHAL  75

10.  LUCAS SANGALETTI 92

11.  LUIZ GUILHERME QUEVEDO 88

12.  MARCO CESAR WEBER 93

13.  MATEUS HENRIQUE WAGNER MORAES  84

14.  MAURICIO JARDEL QUINOT NÃO
COMPARECEU

15.  NELSON DE AZEREDO GOMES 83

16.  PAULO CAVION  83

17.  PAULO DOS SANTOS 86

18.  ROGERIO PEYROT  86

19.  SERGIO LUIZ CORREA  89